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BOGOT/\

INSTITUTO
DISTRITAL DE LAS ARTES
IDARTES

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA 4°
LABORATORIO DE ESCRITURAS AUDIOVISUALES QUEER - CICLO ROSA 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 20

PERSONA NATURAL

FECHA DE PUBLICACION 02-08-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-11-19 22:27

i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES
FELIPE MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
1 13879 HABILITADA cu co ,OS QUISITOS cI0 5 S
ARDILA DE EVALUACION.
ARDILA
JOSE
GUILLERMO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
2 13906 HABILITADA -
PAIVA DE EVALUACION.
MURCIA
CRISTHIAN )
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
3 14105 | MIGUEL HABILITADA -
DE EVALUACION.
AVILA ARIAS
JUAN CAMILO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
4 13880 HABILITADA -
GUZMAN DE EVALUACION.
WILLIAM )
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
5 14111 | HERRERA HABILITADA .
) DE EVALUACION.
LEON
MIGUEL
ANGEL CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
6 13496 HABILITADA -
RICAURTE DE EVALUACION.
NOVOA




. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JOSE
RICARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
7 | 14108 HABILITADA -
PEDRAZA DE EVALUACION.
RAMIREZZ
LUIS DANIEL .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
8 | 14027 | ABRIL HABILITADA -
DE EVALUACION.
OSPINA
EN LA POSTULACION NO SE EVIDENCIA CUAL ES LA RELACION DEL
ALEXANDER PROYECTO CON LAS ESCRITURAS AUDIOVISUALES QUEER, DEFINIDO
LAY \O EN LA INVITACION PUBLICA DE LA SIGUIENTE MANERA: "LO
9 | 13902 QUEER SE ABORDA COMO UN EJE TEMATICO EN EL MARCO DEL
CHAMORRO HABILITADA
NOREZ CICLO ROSA, QUE INCLUYE UN CONJUNTO DE MANERAS PARA
COMPRENDER LAS DIVERSAS MIRADAS AUDIOVISUALES SOBRE EL
CUERPO, LA SEXUALIDAD Y EL GENERO".
ALEJANDRO .
- CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
10 | 14006 | GOMEZ HABILITADA -
DE EVALUACION.
RESTREPO
MIGUEL
ANGEL MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
11 | 13958 HABILITADA cu co - > REQUISITOS 5 5
FAJARDO DE EVALUACION.
GARNICA
SOFOCLES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
12 | 14028 HABILITADA -
ECHEVERRI DE EVALUACION.
EDUAR
GERARDO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
13 | 13981 HABILITADA -
AMPUDIA DE EVALUACION.
GONZALEZ
DIEGO .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
14 | 14081 | FELIPE HABILITADA -
, DE EVALUACION.
CORTES
SEBASTIAN CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
15 | 14104 HABILITADA -
FIL DE EVALUACION.
AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL




COLECTIVO ARTISTICO NUNCA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA

14082 . HABILITADA . .
JAMAS INVITACION, PASA A FASE DE EVALUACION.
. MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
13822 CRISALIDA CINE HABILITADA cu cq 05 REQUISITOS .
INVITACION, PASA A FASE DE EVALUACION.
CAYENAS MUTANTES: CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
13973 HABILITADA . )
LABORATORIO DE ESCRITURA INVITACION, PASA A FASE DE EVALUACION.
MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
14107 NIDO HABILITADA cu CQ 05 REQUISITOS .
INVITACION, PASA A FASE DE EVALUACION.
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
14102 PURPURAS HABILITADA

INVITACION, PASA A FASE DE EVALUACION.




